L0 NUESTRO

Aqui, entre las risas que llenan nuestro
comedor y el tintineo de las copas, se
celebra la pasidn por compartir.

Nuestra carta de vinos refleja el fruto del
esfuerzo incansable de generaciones que
han custodiado la esencia de nuestro pais,
un sabor que evoca a la calma de nuestros
campos.

Son un reflejo de la diversidad y riqueza de
nuestra geografia, desde los vinedos
banados por el sol del sur hasta las cepas
que desafian el frio del norte.

Cuando levante su copa en Lar de
Domingo, no solo estara saboreando un
vino excepcional, estara honrando la
sabiduria de nuestros antepasados y la
promesa de un futuro donde la calidad y el
amor por lo nuestro sigan siendo el corazon

de cada cosecha.
éf /é%”%
B or i




Planccs

GALICIA

D.O. Rias Baixas
Terras Gaudas
Martin Codax
D.O. Ribeiro

Gomariz 12 Blanco Dulce”

D.O. Ribera Sacra
Corga Enigma
D.O. Valdeorras

Neno Vifia sonoza (Godello)

RIOJA

D.O. Rueda
Hacienda La Vega

Marques Rical (Sauvignon)

Beronia Laslias
Rebrotar

PAIS VASCO

D.O. Txakoli
Garena Txakolina

ANDALUCIA

D.O. Vinos de Jerez

Croft. Twist. Rebuijito B.G.

R esades

RIBERA DEL DUERO

D.O. Ribera del duero
Beronia Alegra

D.O. Rioja

Hacienda Calavia

29,50€
32,50€

29,00€

35,00€

28,50€

21,00€

25,00€
27,50€
25,00€

22,50€

20,00€

29,00€

23,00€

Tintes

CASTILLA'Y LEON

D.O. Bierzo
Petalos

Villa Corulldon

D.O. Toro
Angelitos Negros
D.O. Cebreros
Altitud

RIBERA DEL DUERO

D.O. Ribera del Duero
Penalosa Roble

Finca Resalso
Condado de Hoza
Emilio Moro

Pesquera crianza

La hormiga de antidoto
Hacienda Monasterio
Malleolus

PSI

RI0JA
D.O. Rioja

Hacienda calavia crianza

Bozeto de Exopto
Beronia (Ed. limitada)
Luis Canas

La montesa

Marqués de Riscal Rua
Muga Crianza
Marqués Murrieta

35,00€
75,00€

23,00€

28,00€

22,00€
25,00€
27,00€
33,00€
36,00€
48,00€
57,00€
59,00€
78,00€

23,00€
23,00€
25,00€
27,00€
29,00€
33,00€
33,00€
35,00€

CATALUNA

D.O. Priorat
Camins del Priorat
Finca Dofi

ARAGON

D.0O. Somontano
Enate crianza

COMUNIDAD VALENCIANA

D.O. Alicante

El seque

D.O. Valencia

EA Manzaneque

CASTILLA LA MANCHA

D.O. Mentrida

El corraldn

D.O. La Mancha
El vinculo crianza

EXTREMADURA

D.O. Ribera del Guadiana
Habla del silencio

ANDALUCIA

D.O. Vinos de Jerez
Finca Moncloa

SEGOVIA

Zarraguilla joven

37,00€
145,00€

24,00€

36,00€

26,00€

29,00€

25,00€

28,00€

28,00€

20,00€

MADRID

D.O. Madrid
Tagonius

La maliciosa

Paraje de los vidrios

‘Coprumaics

CHAMPAGNE
Moét Impérial
Veuve Clicquot

(AVA

Cuevas Santoyo Brut

‘Cpeciales

MAGNUM

D.O. Ribera del duero
Antidoto

D.O. Rioja

Marqués de Murrieta

BOTELLA 0.0

D.O. Rioja
Marqués de Murrieta

25,00€
28,00€
29,00€

69,00€
95,00€

26,00€

68,00€

75,00€

23,00€



