

Aquí, entre las risas que llenan nuestro comedor y el tintineo de las copas, se celebra la **pasión por compartir**.

LO NUESTRO

Nuestra carta de vinos refleja el fruto del esfuerzo incansable de generaciones que han custodiado la esencia de nuestro pais, un sabor que evoca a la calma de nuestros campos.

Son un reflejo de la **diversidad y riqueza** de nuestra geografía, desde los viñedos bañados por el sol del sur hasta las cepas que desafían el frío del norte.

Cuando levante su copa en Lar de Domingo, no solo estará saboreando un vino excepcional, estará honrando la sabiduría de nuestros antepasados y la promesa de un futuro donde la calidad y el amor por **lo nuestro** sigan siendo el corazón de cada cosecha.

Lar de Moningo

CARTADE Cinos

Blancos

GALICIA	
D.O. Rias Baixas	
Terras Gaudas	29,50€
Martin Codax	32,50€
D.O. Ribeiro	
Gomariz 12 Blanco Dulce"	29,00€
D.O. Ribera Sacra	
Corga Enigma	35,00€
D.O. Valdeorras	
Neno Viña sonoza (Godello) 28,50€
RIOJA	
D.O. Rueda	
Hacienda La Vega	21,00€
Marques Rical (Sauvignon)	25,00€
Beronia Laslías	27,50€
Rebrotar	25,00€
PAIS VASCO	
D.O. Txakoli	
Garena Txakolina	22,50€
ANDALUCIA	
D.O. Vinos de Jerez	
Croft. Twist. Rebujito B.G.	20,00€
Rosados	
RIBERA DEL DUERO	
D.O. Ribera del duero	
Beronia Alegra	29,00€
D.O. Rioja	

Hacienda Calavia

Tintos

Luis Cañas

La montesa

23,00€

Muga Crianza

Marqués Murrieta

Marqués de Riscal Rua

CASTILLA Y LEÓN	
D.O. Bierzo	
Petalos	35,00€
Villa Corullón	75,00€
D.O. Toro	
Angelitos Negros	23,00€
D.O. Cebreros	
Altitud	28,00€
DIDEDA DEI DHEDO	
RIBERA DEL DUERO	
D.O. Ribera del Duero	00.000
Peñalosa Roble	22,00€
Finca Resalso	25,00€
Condado de Hoza	27,00€
Emilio Moro	33,00€
Pesquera crianza	36,00€
La hormiga de antidoto	48,00€
Hacienda Monasterio	57,00€
Malleolus	59,00€
PSI	78,00€
RIOJA	
D.O. Rioja	00.000
Hacienda calavia crianza	23,00€
Bozeto de Exopto	23,00€
Beronia (Ed. limitada)	25,00€

27,00€ 29,00€

33,00€

33,00€

35,00€

CATALUÑA	
D.O. Priorat Camins del Priorat Finca Dofí	37,00€ 145,00€
ARAGÓN	
D.O. Somontano Enate crianza	24,00€
COMUNIDAD VALENCIANA	
D.O. Alicante El seque	36,00€
D.O. Valencia EA Manzaneque	26,00€
CASTILLA LA MANCHA	
D.O. Mentrida El corralón D.O. La Mancha	29,00€
El vínculo crianza	25,00€

28,00€
28,00€

Zarraguilla joven

20,00€

MADRID	
D.O. MadridTagoniusLa maliciosaParaje de los vidrios	25,00€ 28,00€ 29,00€
Espumosos CHAMPAGNE	
Moët Impérial Veuve Clicquot	69,00€ 95,00€
CAVA Cuevas Santoyo Brut	26,00€



MAGNUM	
D.O. Ribera del duero	
Antidoto	68,00€
D.O. Rioja	
Marqués de Murrieta	75,00€
BOTELLA O 5	

BOTELLA 0.5	
D.O. Rioja	
Marqués de Murrieta	23,00€